榆社县体育馆2021年对外开放工作方案

 根据《体育总局办公厅关于做好2018年大型体育场馆免费或低收费开放工作有关事宜的通知》（体群字〔2018〕49号）要求，现将榆社县体育馆2021年免费开放工作方案公布如下：

一、场馆简介

榆社县体育馆于2017年投入使用，总投资7600余万元，建筑面积18383平方米，占地面积12524平方米，室内场地面积1950平方米，室外场地面积2.72万平方米，运营单位为榆社县文体馆管理中心，主管单位为榆社县体育运动中心。联系电话：6628116  6622018。

二、免费开放项目、开放时间

（一）开放项目和场地

1、室内篮球馆

开放项目：篮球、毽球、乒乓球、羽毛球

2、室内乒乓球室

开放项目：乒乓球

室内二楼大厅舞蹈训练厅

   开放项目：交谊舞、国标舞、广场舞、曳步舞
4、室外健身广场

开放项目：健身路径

5、室外篮球场、网球场、排球场、五人制足球场

开放项目：五人制足球、篮球、网球、排球、篮球

5、公共体育场

开放项目：田径跑道、11人制足球、室外乒乓球

（二）开放时间

1、具体开放时间段:

室内篮球馆、乒乓球室开放时间：

冬季：早上6:30一9:30   晚上17:30一21:30

夏季：早上6:00一9:30   晚上18:00一22:00

公休日、法定节假日、学校寒暑假期间全天开放

室内二楼大厅舞蹈训练冬季早6:30--21:30,

夏季6:00--22:00
2、（1）室外篮球场、网球场、排球场、五人制足球场、健身路径全天开放

（2）室外公共体育场开放时间：

夏季早6：00--8:30   冬季早6:30--8:30

节假日、学校寒暑假、双休日全天开放

3、鉴于受疫情影响，榆社县体育馆全面落实“外防输入、内防反弹”的总体防控策略，采取预约入馆制度，健身爱好者可通过启动app进行实名制场地预约。进出场馆均需佩戴口罩，测量体温、出示健康码、行程码、实名登记后方可入场。如出现体温异常者（超过37.3℃）将对其实施隔离措施，并启动应急预案报告县疫情防控领导组办公室。体育馆实行人流量限定措施，一楼大厅实时人数不得超过50人，二楼大厅不得超过30人，入场人数达到场地最大限定人数后，实行“出一进一”管理。

三、举办体育赛事、体育活动、体育培训情况

1、培训

二楼大厅：每周二、四、六、日晚19:00--21:30国标培训；每周一、三、五晚 19:00---21:30交谊舞培训

馆内:周六、周日上午9:30-11:30，下午14:30--17:30榆社县旗袍协会、广场舞协会、老年体协、武术太极气功培训；

2、计划开展的体育赛事活动培训

2月15日-20日，榆社县3V3篮球争霸赛；
2月26日-28日，榆社县羽毛球双打（AB）、混双、个人赛，参加人员100余人。
2月26日-28日，榆社县象棋个人赛（青少年、成人），参加人员约100人；

2月24-26日，榆社县乒乓球锦标赛，参加人员100余人；

3月8日,榆社县健身舞蹈协会、旗袍协会庆“三.八”节目展演，参加人员800余人；

4月28--30日，榆社县职工拔河争霸赛比赛，参加人员300余人；

5月，榆社县职工广播操比赛，参加人员约500余人；

6月，榆社县健身气功比赛，参加人员约200人；

7月-8月，榆社县乒乓球、羽毛球、篮球培训；参加人员约200人；

8月8日，榆社县庆祝全民健身日健身项目展演；

8月中旬，榆社县职工篮球赛；

8月下旬，榆社县职工毽球赛；
9月中旬，成人组、青少年组羽毛球球赛、乒乓球比赛参加人员约300人；

10月，第三届广场舞大赛，参加人员约300人；

11月，榆社县太极拳、健身气功三级社会体育指导员培训，参加人员约200余人；

12月，榆社县广场舞三级社会体育指导员培训，参加人员约300余人；

12月，榆社县健身舞蹈协会、旗袍协会成立四周年健身项目展演，参加人员约1000余人；

四、群众参加体育赛事和体育活动、接受体育培训、进行日常健身服务情况

（一）室内体育场地

体育馆、乒乓球室计划全年接待不低于40万人次、月均接待不低于3万人次、日均接待不低于1000人次，全年室内体育场地每万平米平均接待不低于 205万人次。

（二）室外体育场地

体育馆外围体育场地设施计划全年接待不低于 45万人次、月均接待不低于3.5万人次、日均接待不低于1200人次，全年室外体育场地平均每万平米接待不低于17万人次。

五、为群众身边的体育组织服务情况

截至2021年底，体育场馆将为16个运动项目俱乐部（群众体育组织）提供活动场所，会员总数达到 2000人；

篮球协会    联系人：马建平  13903447702

乒乓球协会  联系人：王少飞  13903447110

羽毛球协会  联系人：张跃东  15935641399

毽球协会    联系人：万慧霞  18135255777

老年体协    联系人：郝德如  13753430331

武术协会    联系人：吴沁河  18835425969
健身舞蹈协会联系人：石晋花  13509740091

旗袍协会    联系人：石晋花  13509740091

广场舞协会  联系人：赵秀萍  13546745365

水兵舞协会  联系人：李晓飞  15698428472

交谊舞协会  联系人：张瑞青  13133304602

国标舞俱乐部联系人：张  蓉  13834849698

拉丁舞俱乐部 联系人：张 鸿   13509740151
体育馆劲舞团 联系人：周晓芬  15934419009

飞鱼曳步舞团 联系人：田  强  13903447434
足球协会     联系人： 张  凯 13403669181

六、成本支出情况

2020年场馆开放成本支出预计最低为150 万元，其中水电气热能耗支出最低为 60万元。

榆社县体育运动中心

                        2020年 12月29日